
SEHED Bygg, en del av SEHED Byggmästargruppen AB, går ihop med Henrik 

Eriksson Bygg i Söderhamn AB genom förvärv  

SEHED Byggmästargruppen ABs (”SEHED-koncernen”) enhet MEJ Bygg  i 

Gävle AB med bl.a. dotterbolaget SEHED Bygg Hälsingland (”SEHED”) har idag 

förvärvat 100% av aktierna i Henrik Eriksson Bygg i Söderhamn AB (”HE 

Bygg”). Genom förvärvet förstärker SEHED-koncernen sin position i området. 

HE Bygg omsätter ca 80 MSEK och kommer tillsammans med SEHED 

Hälsingland att vara ett av de mest tongivande byggbolagen i Hälsingland med 

kontor i Söderhamn och Bollnäs. Förvärvet får ingen väsentlig finansiell 

påverkan på SEHED-koncernen som helhet. 

Henrik Eriksson Bygg i Söderhamn AB startade 2008 och bedriver verksamhet i 

Hälsingland. SEHED har verksamhet från Hälsingland i norr till Småland i söder och 

har starka byggmästartraditioner med rötter från 1930-talet. HE Byggs nuvarande 

ägare kommer även fortsättningsvis att vara verksamma i bolaget. 

Verksamheten omfattar både nyproduktion och ROT-entreprenader för bostäder, 

kontor och andra kommersiella verksamheter. Den gemensamma personalstyrkan i 

regionen kommer att omfatta en mycket erfaren kår av yrkesarbetare och tjänstemän 

med gedigen kompetens, som arbetar med både privata och offentliga beställare. 

Sammantaget erhåller Regionens beställare en starkare företagsgrupp i flera 

avseenden genom: 

• En bättre marknadstäckning inom våra verksamhetsområden, 

• Ökad kapacitet att åta sig och genomföra olika typer av projekt eftersom 

bolagens kompetens och erfarenhet kompletterar varandra, 

• Ökad kompetens både vad avser kvalificerade yrkesarbetare och tjänstemän 

till gagn för vår kundkrets, 

• Fortsatt stark kapitalbas och god likviditetsmässig handlingsberedskap. 

För eventuella frågor, kontakta:  

Per-Johan Johansson, VD i  SEHED Bygg Hälsingland tel 070 32 66 911 eller      

Henrik Eriksson i HE Bygg tel 070 278 23 27 

Magnus Zetterlund VD, tel 070 189 03 40 eller Pål Wingren Ordf, tel 070 770 32 99 i 

SEHED Byggmästargruppen.   

Amudova AB är SEHED Byggmästargruppen ABs Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-

mail:  info@amudova.se 

Besök vår hemsida 

https://sehedbyggmastargruppen.se/

